
Młynary, dnia 02 marca 2023 roku 

Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w Młynarach 

http://bip.mlynary.pl  
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

Wykonawcy Biorący Udział  

w Postępowaniu 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ; zwana dalej PZP ) pn:  dostawa oleju opałowego lekkiego do potrzeb 

ogrzewania budynków Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – PZP, Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zamówienia. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVI (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert) Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j, ul Krasickiego 1, 82-300 Starogard Gdański  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 201600,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Nr 1 Wykonawcy tj. Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j, ul Krasickiego 1, 82-300 Starogard 

Gdański, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcy środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP. 

 

Radziszewski Jan 
dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Stefana Żeromskiego w Młynarach 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia w 

złotych 

Punktacja 

1 

Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j, ul 

Krasickiego 1, 82-300 Starogard 

Gdański 

201600,00 100 

2 
PHU Martex Sp. z.o.o, ul. 

Komunalna 10, 14-200 Iława 
210240,00 95,89 

3 

Boss19 Sp. z o.o., ul. 

Młodkowskiego 40A, 11-700 

Mrągowo 

205920,00 98,91 


		2023-03-02T10:41:17+0100
	JAN RADZISZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAN RADZISZEWSKI, PESEL: 59110504216, PZ ID: radjan1959




